全日ア連強化第 20-005 号

2020 年 8 月 28 日

加盟団体 各位

役 員 各位

（公社）全日本アーチェリー連盟

会長職務代行者  世耕 弘成

       （公印省略）

JOC エリートアカデミー第 14 期生入校希望調査

拝啓 平素は本連盟の活動にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件、JOC エリートアカデミー第 14期生入校希望調査を実施しま

す。

つきましては、別紙 1．「JOC エリートアカデミー事業方針・第 1４期生推薦

条件」をご確認いただき、別紙 2．「希望調査書」に入校を希望される方の氏名、

所属先等を記入して、9 月 25 日(金)必着で本連盟までＦＡＸ、もしくはメール

にてご返信下さい。

なお、募集人員は若干名、加えて別紙１の基準に合致しない場合、日本オリ

ンピック委員会の承認を得られない場合も考えられますので、熟慮いただきご

回答されますようよろしくお願い申し上げます。

敬 具